

Pachet drapele si produse promotionale

I.D.: 81183683

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.04.23 | Coduri CPV | 39294100-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 37.277,00 RON - 37.277,00 RON

Descriere: Pachetul contine: Scut /Insemn heraldic CNII- h-52 cm 2 BUC.X 770 LEI= 1540 LEI
Scut/Insemn heraldic, BABADAG, H- 39 CM 3 BUC.X 770 LEI = 2310 lei Scut/Insemn heraldic
SMARDAN, H- 39 CM 3 buc.x 770 lei= 2310lei Scut/Insemn heraldic STR.INSTRUIRE, H- 39 CM
2 buc.x 770 lei= 1540 lei Scut/Insemn heraldic CISFT, H- 39 CM 2 buc.x 770 lei= 1540 lei
Placheta CNII GETICA mare, 21/19 cm 10 buc.x 130 lei= 1300 lei Placheta CNII GETICA mica,
13/11 cm 10 buc.x 110 lei= 1100 lei Plachete lemn, fara cutie, (20+15+15) 50 buc..x
165lei= 8250 lei Plachete lemn in cutie de catifea (10+1+1) 12 buc. X 285 lei= 3420 lei
Fanioane 21/14 cm cu snur si canaf(ciucuri) 37 buc.x 17 lei= 629 lei Suport fanion din lemn
48 buc.x 21 lei = 1008 lei Suport + lance metalica 10 buc.x 280 lei = 2800 lei Steaguri
exterior, 135/90 cm (31 NATO+ 37) 68 buc x 45 lei = 3060 lei Steaguri identificare,duble, cu
franjuri si ciucuri 60/90 cm 9 buc.x 80 lei = 720 lei Steaguri int., duble, franj si ciucuri,
135/90 cm (15 + 31 NATO) 46 buc.x125 lei= 5750 lei
